



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00008/2022
Data de Realização: 04/03/2022 às 08:31
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

MARIA DE LOUDES COSTA 07.212.845/0001-90

Total do Fornecedor

355.000,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armação para Rede Elétrica Monofase	Unidade	150,00	7,866531	1.179,979640	58.000,00
2	Armação para Rede Elétrica Trifásica	Unidade	80,00	18,341757	1.467,340578	58.000,00
3	Bocal plafon em porcelana E27	Unidade	100,00	4,941017	494,101729	58.000,00
4	Bomba periférica 1cv	Unidade	2,00	458,597857	917,195714	58.000,00
5	Bomba submersa 950	Unidade	5,00	421,314410	2.106,572050	58.000,00
6	Cabo PP 2x1,50mm	Metro	800,00	2,608695	2.086,956279	58.000,00
7	Cabo PP 2x2,50mm	Metro	800,00	4,091675	3.273,339694	58.000,00
8	Cabo PP 2x4mm	Metro	800,00	4,941017	3.952,813831	58.000,00
9	Caixa inspeção plástica p/haste	Unidade	110,00	5,500505	605,055541	58.000,00
10	Caixa 4X2	Unidade	1.000,00	0,808898	808,897783	58.000,00
11	Caixa luz sistema Eletrobrás monofásica	Unidade	75,00	48,682165	3.651,162366	58.000,00
12	Caixa luz sistema Eletrobrás trifásica	Unidade	40,00	133,346799	5.333,871979	58.000,00
13	Conector p/ haste de aterramento	Unidade	110,00	2,473879	272,126696	58.000,00
14	Curva eletroduto 25mm	Unidade	220,00	2,116616	465,655490	58.000,00
15	Curva eletroduto 32mm	Unidade	80,00	2,366026	189,282081	58.000,00
16	Curva eletroduto 40mm	Unidade	30,00	7,057633	211,728995	58.000,00
17	Disjuntor Monofase Din 16 A	Unidade	100,00	8,823727	882,372665	58.000,00
18	Disjuntor Monofase Din 25 A	Unidade	50,00	11,850353	592,517626	58.000,00
19	Disjuntor Trifásico 40 A	Unidade	50,00	47,974379	2.398,718966	58.000,00
20	Disjuntor Trifásico Din 50 A	Unidade	50,00	47,974379	2.398,718966	58.000,00
21	Eletroduto corrugado 25mm c/50	ROLO	100,00	1,766093	176,609349	58.000,00
22	Eletroduto rígido 25mm c/3m	Unidade	200,00	10,232557	2.046,511390	58.000,00
23	Extensão Elétrica 10 MT	Unidade	20,00	35,915062	718,301231	58.000,00
24	Extensão Elétrica 05 MT	Unidade	20,00	24,341082	486,821649	58.000,00
25	Eletroduto rígido 32mm	Unidade	80,00	12,699695	1.015,975615	58.000,00
26	Eletroduto rígido 40mm	Unidade	30,00	15,699358	470,980734	58.000,00
27	Fio Pendente 1,00mm 100 MT	ROLO	35,00	1,408830	49,309061	58.000,00
28	Fio flexível 1,5mm 100 MT	ROLO	70,00	1,233569	86,349838	58.000,00
29	Fio flexível 2,5mm 100 MT	ROLO	70,00	2,008763	140,613398	58.000,00
30	Fio flexível 4.00mm 100 MT	ROLO	70,00	3,147961	220,357238	58.000,00
31	Fio flexível 6.00mm 100 MT	ROLO	35,00	3,882709	135,894827	58.000,00
32	Fita de Auto Fusão 10 mt	Unidade	30,00	22,750250	682,507504	58.000,00
33	Fita isolante 10 MT	Unidade	100,00	7,057633	705,763315	58.000,00
34	Haste de aterramento 1,00mt	Unidade	100,00	9,524771	952,477139	58.000,00
35	Haste de aterramento 2,00mt	Unidade	10,00	15,874619	158,746190	58.000,00
36	Interruptor 1 tecla	Unidade	100,00	6,349848	634,984759	58.000,00
37	Interruptor 1 tecla+tomada	Unidade	100,00	12,167171	1.216,717081	58.000,00
38	Interruptor 2 teclas +tomada	Unidade	100,00	19,049543	1.904,954278	58.000,00
39	Interruptor 3 teclas	Unidade	100,00	15,699358	1.569,935780	58.000,00
40	Isolador plástico para armação monofásica	Unidade	200,00	2,473879	494,775810	58.000,00
41	Isolador louça para armação trifásica	Unidade	240,00	5,291540	1.269,969519	58.000,00
42	Lâmpada LED 12w	Unidade	50,00	7,866531	393,326547	58.000,00
43	Lâmpada LED 15 W	Unidade	150,00	10,232557	1.534,883543	58.000,00
44	Lâmpada LED 20 W	Unidade	150,00	21,166159	3.174,923797	58.000,00
45	Lâmpada LED 30 W	Unidade	80,00	31,358271	2.508,661657	58.000,00
46	Tomada Dupla	Unidade	50,00	14,108525	705,426275	58.000,00
47	Tomada Externa sistema x	Unidade	100,00	7,057633	705,763315	58.000,00
48	Tomada simples	Unidade	100,00	5,500505	550,050492	58.000,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Assento sanitário	Unidade	50,00	25,128014	1.256,400695	70.000,00
2	Balde para Concreto 12 Lt	Unidade	70,00	9,139244	639,747066	70.000,00
3	Bota de segurança solado borracha	Unidade	60,00	38,068189	2.284,091323	70.000,00



Relatório de Vencedores

4	Broxa Grande	Unidade	100,00	9,243917	924,391659	70.000,00
5	Cabo p/ chibanca	Unidade	50,00	8,563543	428,177170	70.000,00
6	Cabo p/ enxada	Unidade	50,00	9,930832	496,541592	70.000,00
7	Cadeado 20mm	Unidade	40,00	8,386908	335,476322	70.000,00
8	Cadeado 30mm	Unidade	40,00	12,940175	517,606993	70.000,00
9	Cadeado 40mm	Unidade	40,00	19,789701	791,588045	70.000,00
10	Cadeado 50mm	Unidade	30,00	29,033618	871,008532	70.000,00
11	Caixa de descarga	Unidade	60,00	27,391563	1.643,493791	70.000,00
12	Eletrodo 2,50 mm	Kilograma	50,00	20,542037	1.027,101844	70.000,00
13	Eletrodo 3,25mm	Kilograma	50,00	20,542037	1.027,101844	70.000,00
14	Disco de corte inox 41/2	Kilograma	100,00	3,048595	304,859528	70.000,00
15	Disco de corte nº 7	Kilograma	100,00	7,019620	701,961961	70.000,00
16	Carro de mão pneu c/câmara de ar 3.25x8	Unidade	50,00	132,836324	6.641,816223	70.000,00
17	Câmara p/ pneu carro de mão 3.25x8	Unidade	25,00	14,856995	371,424887	70.000,00
18	Chibanca	Unidade	40,00	62,313026	2.492,521035	70.000,00
19	Cilindro p/ fechadura	Unidade	80,00	12,325222	986,017770	70.000,00
20	Ciscador 14 dentes	Unidade	50,00	19,174748	958,737422	70.000,00
21	Cone plástico p/ sinalização	Unidade	30,00	38,068189	1.142,045662	70.000,00
22	Dobradiça 2 ½ "	Unidade	300,00	1,197195	359,158543	70.000,00
23	Dobradiça 3 ½ "	Unidade	300,00	2,054204	616,261106	70.000,00
24	Engate para pia 40cm	Unidade	50,00	3,768221	188,411039	70.000,00
25	Enxada 2,5 L	Unidade	60,00	28,928945	1.735,736696	70.000,00
26	Espátula lisa 08cm	Unidade	15,00	10,957934	164,369005	70.000,00
27	Fechadura Externa para porta	Unidade	80,00	46,559770	3.724,781566	70.000,00
28	Ferrolho chato 3"	Unidade	150,00	3,284109	492,616362	70.000,00
29	Ferrolho chato 4"	Unidade	150,00	3,493455	524,018202	70.000,00
30	Foice Roçadeira	Unidade	40,00	21,771942	870,877691	70.000,00
31	Lavatório com coluna	Unidade	20,00	129,414832	2.588,296646	70.000,00
32	Lavatório Plástico grande. p/ Banheiro	Unidade	20,00	19,174748	383,494969	70.000,00
33	Lavatório Plástico Peq. p/ Banheiro	Unidade	20,00	13,692511	273,850211	70.000,00
34	Lixa p/ ferro P50	Unidade	300,00	2,741119	822,335680	70.000,00
35	Lixa p/ Parede P150	Unidade	600,00	1,367288	820,373065	70.000,00
36	Luva de couro longa	Par	100,00	15,066341	1.506,634106	70.000,00
37	Luva Látex G	Par	100,00	4,108407	410,840738	70.000,00
38	Lâmina Serra Rígida	Unidade	100,00	6,849526	684,952631	70.000,00
39	Marreta de 3Kg c/ cabo	Unidade	15,00	54,096211	811,443167	70.000,00
40	Marreta de 5kg c/ cabo	Unidade	5,00	89,017674	445,088369	70.000,00
41	Pá bico Red. Nº 3	Unidade	50,00	30,813055	1.540,652766	70.000,00
42	Parafuso p/ dobradiças (janela)	Unidade	2.000,00	0,104673	209,345599	70.000,00
43	Parafuso p/ dobradiças (porta)	Unidade	2.000,00	0,137383	274,766098	70.000,00
44	Parafuso soberba 1/4x50	Unidade	1.000,00	0,752336	752,335745	70.000,00
45	Parafuso phillips 4.0x40	Unidade	2.000,00	0,170093	340,186598	70.000,00
46	Parafuso phillips 6.0x60	Unidade	1.500,00	0,582242	873,363670	70.000,00
47	Peneira para areia	Unidade	30,00	19,174748	575,242453	70.000,00
48	Pia em fibra de vidro p/ Cozinha 1.5Mt	Unidade	15,00	108,120460	1.621,806896	70.000,00
49	Picaretta	Unidade	40,00	42,621455	1.704,858220	70.000,00
50	Pincel 2 polegadas	Unidade	100,00	3,081306	308,130553	70.000,00
51	Pincel 3 polegadas	Unidade	100,00	5,135509	513,550922	70.000,00
52	Prego Caibro 19x36	Kilograma	60,00	15,066341	903,980464	70.000,00
53	Prego ripal 15x15	Kilograma	60,00	15,066341	903,980464	70.000,00
54	Pneu p/ carro de mão 3.25x8	Unidade	25,00	31,840157	796,003929	70.000,00
55	Rolo de espuma 09cm	Unidade	30,00	3,768221	113,046623	70.000,00
56	Rolo de espuma 15cm	Unidade	30,00	5,135509	154,065277	70.000,00
57	Rolo de espuma 23cm	Unidade	30,00	8,563543	256,906302	70.000,00
58	Rolo de Lã 23 cm	Unidade	30,00	11,468214	344,046407	70.000,00
59	Tanque de Fibra 1,20 x 1,50	Unidade	20,00	105,006444	2.100,128878	70.000,00
60	Tubo p/ caixa descarga	Unidade	50,00	8,903730	445,186500	70.000,00
61	Vaso sanitário convencional	Unidade	30,00	148,589581	4.457,687423	70.000,00
62	Vassoura gari	Unidade	100,00	17,905591	1.790,559074	70.000,00
63	Vassoura multiuso	Unidade	60,00	6,097191	365,831434	70.000,00
64	Zinco chapa 28 80 cm	Metro	100,00	53,886866	5.388,686553	70.000,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ferro ¼	Barra	180,00	31,991714	5.758,508523	98.000,00
2	Ferro 3/8	Barra	135,00	72,888846	9.839,994265	98.000,00
3	Ferro 4.2	Barra	180,00	15,160781	2.728,940660	98.000,00
4	Ferro 5.0	Barra	180,00	20,867645	3.756,176047	98.000,00
5	Ferro 5/16	Barra	250,00	51,220022	12.805,005548	98.000,00
6	Arame 18 Galvanizado	Kilograma	200,00	21,514751	4.302,950246	98.000,00
7	Arame Farpado 500 m	Unidade	75,00	315,368906	23.652,667931	98.000,00
8	Arame 18 Recozido	Kilograma	500,00	19,351567	9.675,783280	98.000,00



Relatório de Vencedores

9	Coluna pronta 06mm 1/4-7x14 c/6m	Unidade	80,00	75,569716	6.045,577304	98.000,00
10	Coluna pronta 08mm 5/16-7x14 c/6m	Unidade	80,00	105,145566	8.411,645276	98.000,00
11	Coluna pronta 10mm 3/8-7x14 c/6m	Unidade	80,00	137,784386	11.022,750920	98.000,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola para PVC 175g	Unidade	200,00	3,845387	769,077346	106.000,00
2	Cola para PVC 1 L	Unidade	40,00	32,394629	1.295,785160	106.000,00
3	Caixa d'água de 500 L	Unidade	20,00	165,356875	3.307,137509	106.000,00
4	Colar tomada sold. 32mm	Unidade	30,00	9,883641	296,509220	106.000,00
5	Colar tomada sold. 40mm	Unidade	50,00	10,980074	549,003712	106.000,00
6	Colar tomada sold. 50mm	Unidade	100,00	12,218152	1.221,815238	106.000,00
7	Colar tomada sold. 60mm	Unidade	100,00	12,905391	1.290,539066	106.000,00
8	Flange para caixa d'água 32mm	Unidade	50,00	14,715293	735,764650	106.000,00
9	Flange para caixa d'água 40mm	Unidade	30,00	16,472734	494,182033	106.000,00
10	Flange para caixa d'água 50mm	Unidade	50,00	18,398051	919,902541	106.000,00
11	Flange para caixa d'água 60mm	Unidade	20,00	21,745059	434,901173	106.000,00
12	Joelho Esgoto 40mm	Unidade	150,00	0,823637	123,545508	106.000,00
13	Joelho Esgoto 50mm	Unidade	150,00	1,925316	288,797462	106.000,00
14	Joelho Esgoto 100mm	Unidade	150,00	6,589094	988,364065	106.000,00
15	Joelho Soldavel 20mm	Unidade	1.000,00	0,330504	330,503907	106.000,00
16	Joelho Soldavel 25mm	Unidade	800,00	0,550840	440,671876	106.000,00
17	Joelho Soldavel 32mm	Unidade	400,00	1,757441	702,976564	106.000,00
18	Joelho Soldavel 40mm	Unidade	400,00	4,280813	1.712,325004	106.000,00
19	Joelho Soldavel 50mm	Unidade	400,00	4,585086	1.834,034380	106.000,00
20	Luvas PVC de 20 mm sold.	Unidade	1.000,00	0,440672	440,671876	106.000,00
21	Luvas PVC de 25 mm sold.	Unidade	1.000,00	0,550840	550,839845	106.000,00
22	Luvas PVC de 32 mm sold	Unidade	500,00	1,757441	878,720705	106.000,00
23	Luvas PVC de 40 mm sold.	Unidade	50,00	3,625051	181,252540	106.000,00
24	Luvas PVC de 50 mm sold	Unidade	50,00	3,981785	199,089258	106.000,00
25	Luva de correr sold. 50mm	Unidade	100,00	23,502500	2.350,250006	106.000,00
26	Registro Esfera plástico 20mm	Unidade	100,00	5,492660	549,266017	106.000,00
27	Registro Esfera plástico 25mm	Unidade	70,00	7,412730	518,891134	106.000,00
28	Registro Esfera plástico 32mm	Unidade	70,00	10,434480	730,413635	106.000,00
29	Registro Esfera plástico 40mm	Unidade	70,00	15,376301	1.076,341057	106.000,00
30	Registro Esfera plástico 50mm	Unidade	70,00	21,965395	1.537,577621	106.000,00
31	Tee esgoto 40mm	Unidade	100,00	1,232832	123,283203	106.000,00
32	Tee esgoto 50mm	Unidade	100,00	3,074211	307,421095	106.000,00
33	Tee esgoto 100 mm	Unidade	80,00	12,218152	977,452190	106.000,00
34	Tee Soldavel 20mm	Unidade	500,00	0,823637	411,818360	106.000,00
35	Tee Soldavel 25mm	Unidade	300,00	1,096434	328,930079	106.000,00
36	Tee Soldavel 32mm	Unidade	150,00	4,338520	650,777931	106.000,00
37	Tee Soldavel 40mm	Unidade	100,00	8,566871	856,687112	106.000,00
38	Tee Soldavel 50mm	Unidade	100,00	9,196402	919,640237	106.000,00
39	Tubo 40mm P/ Esgoto 6m	Barra	200,00	18,314113	3.662,822666	106.000,00
40	Tubo 50mm P/ Esgoto 6m	Barra	190,00	28,690887	5.451,268491	106.000,00
41	Tubo 75mm P/ Esgoto 6m	Barra	100,00	39,670961	3.967,096104	106.000,00
42	Tubo 100mm p/ Esgoto 6m	Barra	160,00	41,181836	6.589,093767	106.000,00
43	Tubo 150mm P/ Esgoto 6m	Barra	50,00	128,765371	6.438,268571	106.000,00
44	Tubo 200m P/ Esgoto 6m	Barra	45,00	235,287305	10.587,928738	106.000,00
45	Tubo de Irrigação azul de 50mm 6m	Barra	250,00	35,883281	8.970,820336	106.000,00
46	Tubo PVC de 20mm Sold. 6m	Barra	100,00	9,306570	930,657034	106.000,00
47	Tubo PVC de 25mm Sold. 6m	Barra	300,00	12,218152	3.665,445713	106.000,00
48	Tubo PVC de 32mm Sold. 6m	Barra	200,00	21,965395	4.393,078918	106.000,00
49	Tubo PVC de 40mm Sold. 6m	Barra	150,00	33,575000	5.036,250013	106.000,00
50	Tubo PVC de 50mm Sold. 6m	Barra	60,00	42,802879	2.568,172741	106.000,00
51	Tubo PVC de 60mm Sold. 6m	Barra	10,00	98,065231	980,652307	106.000,00
52	Torneira plástica 1/2 jardim	Unidade	150,00	2,470910	370,636524	106.000,00
53	Torneira lavatório plast. 1/2	Unidade	80,00	7,412730	593,018439	106.000,00
54	Torneira cozinha inox 1158 CS 33	Unidade	50,00	31,214258	1.560,712895	106.000,00
55	União PVC soldável 32mm	Unidade	50,00	12,024047	601,202345	106.000,00
56	União PVC soldável 40mm	Unidade	80,00	25,259941	2.020,795318	106.000,00
57	União PVC soldável 50mm	Unidade	100,00	28,690887	2.869,088679	106.000,00
58	União PC soldável 60mm	Unidade	100,00	34,178301	3.417,830087	106.000,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Janela Alumínio 100x100 2folha grade	Unidade	20,00	192,084796	3.841,695913	23.000,00
2	Janela de Ferro 0,80x0,80 m	Unidade	25,00	98,797224	2.469,930588	23.000,00
3	Janela de Ferro 1,0x1,0m	Unidade	25,00	113,475486	2.836,887159	23.000,00



Relatório de Vencedores

4	Porta Alumínio Veneziana 2.10x0.80	Unidade	8,00	398,513775	3.188,110201	23.000,00
5	Porta Completa de ferro 2,10x70	Unidade	20,00	172,724125	3.454,482491	23.000,00
6	Porta Completa de ferro 2,10x80	Unidade	20,00	183,828273	3.676,565456	23.000,00
7	Vitroux alumínio 40x40	Unidade	40,00	41,961378	1.678,455112	23.000,00
8	Vitroux alumínio 50x50	Unidade	40,00	46,346827	1.853,873080	23.000,00

KILDARY ARAUJO DE CARVALHO 00.216.155/0001-60

Total do Fornecedor

200.080,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Argamassa 15kg	Unidade	600,00	6,497378	3.898,426910	106.090,00
2	Cal p/ pintura 4,5kg	Unidade	800,00	3,670892	2.936,713813	106.090,00
3	Plastificante 01 litro	Unidade	400,00	7,073799	2.829,519713	106.090,00
4	Cerâmica esmaltada 50X50	Metro	500,00	20,432611	10.216,305541	106.090,00
5	Cerâmica esmaltada 45X45	Metro	500,00	18,809531	9.404,765309	106.090,00
6	Massa Corrida 25Kg	Lata	150,00	31,516076	4.727,411465	106.090,00
7	Rejunte para Cerâmica	Kilograma	200,00	3,145034	629,006884	106.090,00
8	Selador Acrílico p/ parede 18 L	Litro	50,00	68,113760	3.405,687997	106.090,00
9	Thinner 1 L	Unidade	100,00	8,752499	875,249933	106.090,00
10	Thinner 5 L	Unidade	30,00	48,909836	1.467,295078	106.090,00
11	Tinta Esmalte Sint. 3,6 L	GALAO	100,00	56,059480	5.605,948010	106.090,00
12	Tinta acrílica semibrilho 18L	Lata	80,00	175,070212	14.005,616949	106.090,00
13	Tinta acrílica semibrilho 3,6L	GALAO	100,00	331,649442	33.164,944161	106.090,00
14	Tinta Esmalte Sint. 1 L	Litro	50,00	17,029704	851,485203	106.090,00
15	Tinta Látex 18 L	Lata	80,00	81,735501	6.538,840053	106.090,00
16	Tinta Látex 3,6 L	GALAO	100,00	17,029704	1.702,970407	106.090,00
17	Tinta Spray 400ml	Unidade	80,00	8,904189	712,335127	106.090,00
18	Querosene 1Lt	Litro	100,00	12,312152	1.231,215243	106.090,00
19	Carbureto pedra	Kilograma	150,00	12,575081	1.886,262204	106.090,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Brita	Metro Cúbico	120,00	241,212930	28.945,551551	93.990,00
2	Cimento 50 Kg	SACOS	2.000,00	30,528111	61.056,221120	93.990,00
3	Trilho	Metro	250,00	15,952909	3.988,227329	93.990,00